

YEŞİLYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Meclis Karar Özeti	Başvuruda bulunanın adı ve soyadı, imzası oturma yeri veya iş adresi tüzel kişi ise tüzel kişinin unvanı ve adresi ile yetkili kişinin imzası ve yetki belgesi bilgileri, genel birimden, genel evrak kayıt numarası alınmış dilekçe.	15 İş Günü
2	Belediye Meclis Gündemi ve Karar Özetlerinin Belediye İnternet Sitesinde Yayınlanması	Belediye Meclis Gündemi ve Karar özetleri www.malatyayesilyurt.bel.tr adresinde yayınlanmakta, ayrıca bina içerisinde bulunan ilan panosuna asılmak suretiyle halka duyurulmaktadır. Meclis Gündemini isteyen vatandaşlar Yazı İşleri Müdürlüğünün Kaleminden temin edebileceklerdir.	Meclis gündemi, toplantı yapılacağı günden en az üç gün önceden internet ortamında yayınlanır ve Belediye ilan panosuna asılır. Kesinleşen Meclis Kararlarının özetleri, 7 gün içerisinde Belediye İnternet sitesinde yayınlanmaktadır ve ilan panosuna asılmaktadır.
3	Encümen Karar Sureti	Başvuruda bulunanın adı ve soyadı, imzası, oturma yeri ve adresi yetkili kişinin imzası ve yetki belgesi bilgileri, Genel birimden, genel evrak kayıt numarası alınmış dilekçe.	15 İş Günü
4	3071 Sayılı Dilekçe Hakkı Kanunu	Başvuruda bulunanın adı, soyadı ve imzası ile iş veya ikametgâh adresi bilgileri, şikâyet ve talebi ile ilgili açıklayıcı bilgi ve belgeler.	30 Gün
5	4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu	Başvuruda bulunanın adı ve soyadı, imzası, oturma yeri iş adresi, tüzel kişi ise tüzel kişinin unvanı ve adresi, kişi ise tüzel kişinin unvanı ve adresi ile yetkili kişinin imzası ve yetki belgesi bilgileri, Bilgi edinme Talebi ile ilgili açıklayıcı bilgi ve belgeler	15 İş Günü

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz bilgi ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İLK MÜRACAAT YERİ		İKİNCİ MÜRACAAT YERİ	
İsim	Yahya GENÇAY	İsim	Rıza Murat TÜRKSOY
Unvan	Yazı İşleri Müdürü	Unvan	Başkan Yardımcısı
Adres	Karakavak Mahallesi Turgut Özal Bulvarı Maşti Karşısı A Blok No:127 Yeşilyurt/ Malatya	Adres	Karakavak Mahallesi Turgut Özal Bulvarı Maşti Karşısı A Blok No:127 Yeşilyurt/ Malatya
Telefon	0 (422) 377 77 77	Telefon	0 (422) 377 77 77
Faks	0 (422) 481 47 66	Faks	0 (422) 481 47 66
E - Posta	yahyagencay@gmail.com	E - Posta	